河海常校教务〔2018〕13号

关于开展2017—2018学年

“英才计划”考核工作的通知
各学院：

为加快一流大学和一流学科建设，实现高等教育内涵式发展,深入实施创新人才培养模式改革，优化创新人才培养机制，继续探索因材施教培养模式，发挥“英才计划”学员在广大同学中的示范作用。同时也为加强培养过程的管理，认真总结好的经验和做法，经研究决定，组织开展2017—2018学年“英才计划”考核工作。现将有关事项通知如下：

1、考核依据：

根据《河海大学常州校区“英才计划”实施方案（修订）》（河海常校政〔2014〕50号）文件，进行考核。

2、考核与总结：

组织考核：学院组织学员和导师填写“英才计划”学员和导师考核表（附件1），学院统一填写“英才计划”学员考核结果汇总表（附件2）。

工作总结：学院认真梳理、总结“英才计划”2017-2018学年开展的各项工作，收集、整理各种资料和成果，统计分析学员培养过程中的各项重要数据，结合学科专业特点，总结学员培养模式和特色，形成本院“英才计划”工作年度总结报告（附件3）。

3、时间安排：

9月6日—10月8日。

4、其它事项：

学院要加强考核工作的组织领导和统筹安排，确保考核的公正性和公平性。

本次考核工作，继续对学员进行分级考核，并评选优秀学员；对2015级学员考核后，不淘汰和增补学员；对2016级学员考核后，进行淘汰和增补；各学院的“英才计划”学员总人数须控制在规定的6%之内。

请各学院把“英才计划”学员和导师考核表、学员考核结果汇总表、年度总结报告及其它相关资料于10月9日前纸质版交至教务部教研科（为学楼B111-2），电子版发送至张友琴办公邮箱。

附件1：2017-2018学年“英才计划”学员和导师考核表

附件2：XX学院“英才计划”学员考核结果汇总表

附件3：XX学院“英才计划”工作年度总结报告

        河海大学常州校区教务部

                             2018年9月6日

河海大学常州校区教务部                   2018年9月6日印发

录入：邵晓容                                  校对：张友琴

附件1

 2017-2018学年“英才计划”学员和导师考核表
	学 员姓 名

	所 学专 业

	指 导

教 师

	    学 员

    主 要

成 果

学习成绩

科研创新

学术论文

  学科竞赛

表彰荣誉

特长发展等

	导 师

指 导

学 员

主 要

成 效

	导 师

对 学

员 指

导 效

果 评

价
	  导师（签字）：

                                年     月     日

	学 院

对 导

师 指

导 工

作 评

价
	  教学院长（签字）：

                                年     月     日

	校 区

意 见
	        公章：

                              年     月     日

附件2

XX学院“英才计划”学员考核结果汇总表

	序号
	学号
	学生姓名
	专业
	导师姓名
	学生考核等级

（优秀/合格/不合格）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

附件3

XX学院 “英才计划”工作年度总结报告

概况

开展的主要特色项目

工作成效

存在的问题及改进思路

优秀导师、典型学员介绍

各类统计资料（数据、表格、照片等）
河海大学常州校区部门文件

- 6 -
- 5 -